МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

30.11.2021                                                         № 214

Об утверждении перечня имущества,

предлагаемого к передаче

из государственной собственности Ростовской области

 в муниципальную собственность

муниципального образования

«Город Таганрог»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от

15.01.2011 № 125-ЗС «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью

Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 02.07.2012 № 552

«Об утверждении Порядка передачи имущества, приобретенного за счет средств областного

бюджета, из государственной собственности Ростовской области в муниципальную

собственность», на основании письма министерства общего и профессионального образования

Ростовской области от 12.10.2021 № 24/5.1.1-15938, руководствуясь статьей 35 Устава

муниципального образования «Город Таганрог», Городская Дума города Таганрога

РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной

собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального

образования «Город Таганрог», согласно приложению к настоящему Решению.

2. Администрации города Таганрога (Корякин Р.В.) осуществить комплекс

мероприятий, направленных на принятие в муниципальную собственность города Таганрога

имущества, указанного в приложении к настоящему Решению.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

2

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на исполняющего

обязанности председателя Городской Думы – главы города Таганрога Голобородько А.Ю.

Исполняющий обязанности

председателя Городской Думы –

главы города Таганрога                                                                                          А. Голобородько

3

Приложение

 к Решению Городской Думы

 от 30.11.2021 № 214

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность

муниципального образования «Город Таганрог»

№

п/п

Наименование

получателя имущества

Наименование имущества Единица

измерения

Количество Стоимость

(рублей, копеек)

1 2 3 4 5 6

1. МАОУ гимназия

«Мариинская»

Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции

рук с функцией температуры тела и распознавания лиц

штук 1 203 632,67

2. МАОУ гимназия имени

А.П. Чехова

Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции

рук с функцией температуры тела и распознавания лиц

штук 1 203 632,67

3. МАОУ лицей № 28 Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции

рук с функцией температуры тела и распознавания лиц

штук 2 407 265,34

4. МАОУ лицей № 4 (ТМОЛ) Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции

рук с функцией температуры тела и распознавания лиц

штук 1 203 632,67

5. МАОУ СОШ № 10 Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции

рук с функцией температуры тела и распознавания лиц

штук 1 203 632,67

6. МАОУ СОШ № 12 Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции

рук с функцией температуры тела и распознавания лиц

штук 1 203 632,67

7.  МАОУ СОШ № 25/11 Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции

рук с функцией температуры тела и распознавания лиц

штук 2 407 265,34

8. МАОУ СОШ № 27 Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции

рук с функцией температуры тела и распознавания лиц

штук 1 203 632,67

9. МАОУ СОШ № 37 Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции

рук с функцией температуры тела и распознавания лиц

штук 1 203 632,67

10. МАОУ СОШ № 39 Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции

рук с функцией температуры тела и распознавания лиц

штук 2 407 265,34

11. МАОУСОШ№ 22 Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции

рук с функцией температуры тела и распознавания лиц

штук 1 203 632,67

4

12. МОБУ лицей № 33 Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции

рук с функцией температуры тела и распознавания лиц

штук 3 610 898,01

13. МОБУ лицей № 7 Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции

рук с функцией температуры тела и распознавания лиц

штук 2 407 265,34

14. МОБУ СОШ № 16 Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции

рук с функцией температуры тела и распознавания лиц

штук 1 203 632,67

15. МОБУ СОШ № 20 Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции

рук с функцией температуры тела и распознавания лиц

штук 1 203 632,67

16. МОБУ СОШ № 21 Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции

рук с функцией температуры тела и распознавания лиц

штук 1 203 632,67

17. МОБУ СОШ № 23 Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции

рук с функцией температуры тела и распознавания лиц

штук 1 203 632,67

18. МОБУ СОШ № 24 Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции

рук с функцией температуры тела и распознавания лиц

штук 1 203 632,67

19. МОБУ СОШ № 26 Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции

рук с функцией температуры тела и распознавания лиц

штук 1 203 632,67

20. МОБУ СОШ № 3 им.

Ю.А.Гагарина

Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции

рук с функцией температуры тела и распознавания лиц

штук 1 203 632,67

21. МОБУ СОШ № 30 Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции

рук с функцией температуры тела и распознавания лиц

штук 1 203 632,67

22. МОБУ СОШ № 31 Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции

рук с функцией температуры тела и распознавания лиц

штук 1 203 632,67

23. МОБУ СОШ № 32 Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции

рук с функцией температуры тела и распознавания лиц

штук 1 203 632,67

24. МОБУ СОШ № 34 Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции

рук с функцией температуры тела и распознавания лиц

штук 1 203 632,67

25. МОБУ СОШ № 35 Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции

рук с функцией температуры тела и распознавания лиц

штук 1 203 632,67

26. МОБУ СОШ № 36 Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции

рук с функцией температуры тела и распознавания лиц

штук 1 203 632,67

27. МОБУ СОШ № 38 Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции

рук с функцией температуры тела и распознавания лиц

штук 1 203 632,67

5

28. МОБУ СОШ № 5 Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции

рук с функцией температуры тела и распознавания лиц

штук 2 407 265,34

29. МОБУ СОШ № 9 Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции

рук с функцией температуры тела и распознавания лиц

штук 1 203 632,67

30. МОБУ СОШ № 6 Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции

рук с функцией температуры тела и распознавания лиц

штук 1 203 632,67

31. МОБУ СОШ № 8 Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции

рук с функцией температуры тела и распознавания лиц

штук 1 203 632,67